
SÅLD

REF. ALI18564

975 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd Hus/Villa med 5 Sovrum till salu i Playa San Juan, Alicante
Spanien »  Alicante »  Playa de San Juan »  03016
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3
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482m²
Planlösning  

965m²
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ÖVERBLICK

Möjlighet att bygga en villa på en 965 m² tomt i en unik
miljö 5 minuter från havet och centrum av Alicante,
omgiven av Sierra Grossas gröna område.

Projekt att bygga en fantastiskt skräddarsydd lyxvilla på en 965 m² tomt i Albufereta,
det mest exklusiva området i Alicante, omgivet av fristående och avancerade
medicinska centra.

Denna 482 m² villa kommer att fördelas över tre våningar, inklusive en källare, och
layouten kan ändras efter behov. Med vårt förslag, på bottenvåningen skulle du hitta
en hall följt av köket, ett vardagsrum med öppen spis, ett kontor, ett badrum och ett
tvättstuga. På övervåningen skulle det vara sovrummet med sovrummet med badrum,
tre sovrum med två delade badrum, ett bibliotek och ett 14 m² torn. Slutligen skulle i
källaren vara 75 m² garage, ett förråd och en toalett. De tre nivåerna skulle anslutas
av en Otis elektrisk hiss, liksom av en trappa av massiv ek och vit marmor. Dessutom
skulle huset vara omgivet av en vacker trädgård med droppbevattning och en
attraktiv pool med fullständig reningsutrustning.

Huset kommer att presenteras med de finaste egenskaperna, från den naturliga
Capri-kalkstenfasaden och Sierra Elvira-marmorn till den dekorativa ekväggspanelen,
högkvalitativa aluminiumsutsmyckning med termiska bryggor och dubbelglas.
Ytterligare anmärkningsvärda funktioner inkluderar golvvärme, komprimerad kanal
luftkonditionering, design sanitära beslag och de bästa kvalitet köksutrustning. För
maximal komfort och lugn, har villan en förstärkt säkerhetsdörr och säkerhetssystem.

Kontakta oss för mer information om detta fantastiska tillfälle i Albufereta.

lucasfox.se/go/ali18564

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Rullstolar,
Öppen spis, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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